
 UCHWAŁA NR XXVI/207/09
Rady Gminy Żórawina

z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żórawinie

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm), Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żórawinie, polegające na 
likwidacji  stanowiska  Zastępcy  Dyrektora  oraz  utworzeniu  stanowiska  Głównego 
Księgowego  (§  8  ust.2  Statutu)  a  także  poprzez  utworzenie  3  (trzech)  nowych  poradni: 
okulistycznej, kardiologicznej i alergologicznej (§ 14 ust.1)

§ 2.

Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żórawinie stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


